



Develle
Premium Cosmetics

Develle Premium Cosmetics GmbH
Parkstr. 19 03149 Forst
GERMANY
info@develle-cosmetics.com
www.develle-cosmetics.com



MADE IN GERMANY

Serum dla rzęs i serum dla brwi od Develle Premium Cosmetics.

Innowacja kosmetyczna dla uzyskania naturalnych, pięknych, długich oraz gęstych rzęs i brwi w ciągu zaledwie kilku tygodni.

Gratulujemy Państwu z okazji dobrej decyzji kupna i życzymy wiele radości z długimi i pięknymi rzęsami. Serum dla rzęs od *Develle Premium Cosmetics* to produkt najwyższej jakości WYPRODUKOWANY W NIEMCZECH. Dzięki naszemu serum dla rzęs, bazującego na dowodach naukowych i wynalazonych oraz wyprodukowanego w Niemczech, będziecie Państwo mogli w ciągu kilku tygodni podziwiać piękność dłuższych, grubszych i mocniejszych rzęs, o których zawsze marzyliście. Pierwsze zmiany można już zauważyć po dwóch tygodniach codziennego stosowania.

Opis produktu:

Develle Supereme Eye Lash - serum dla rzęs i brwi.

Develle Supreme Eye Lash serum zawiera połączenie dwóch różnych innowacyjnych kombinacji składników aktywnych i aktywuje naturalne rośnięcie Państwa rzęs.

Develle Quick Eye Lash - serum dla rzęs i brwi.

Develle Quick Eye Lash serum dla rzęs zawiera podwójnie skoncentrowane innowacyjne kombinacje składników aktywnych i aktywuje naturalne rośnięcie Państwa rzęs.

Develle Sensitive Eye Lash – serum dla rzęs i brwi.

Develle Sensitive Eye Lash serum dla rzęs jest bez prostaglandynów i zawiera nowo wynaleziony składnik aktywny dla rośnięcia rzęs SymPeptide XLash i aktywuje naturalne rośnięcie rzęs.

Stosowanie:

Develle Eye Lash serum dla rzęs i brwi należy używać tak samo jak tradycyjną kredkę do oczu. Należy nakładać *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi, tylko raz dziennie - najlepiej wieczorem po oczyszczeniu oczu na górnych zewnętrznych nasadach rzęs (jak pokazano na rysunku). Wystarczy zupełnie jeden raz pociągnąć pędzlem po rzęsach, aby nanieść *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi. Dla terapii brwi należy postąpić tak samo. Należy chwilę poczekać, aż *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi zacznie działać. Potem możecie Państwo użyć kosmetyków jak zwykle. Pierwsze widoczne zmiany rzęs można zobaczyć przeważnie po upływie dwóch do czterech tygodni. Większość użytkowników stosując *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi uzyskuje maksymalny naturalny potencjał rośnięcia rzęs i brwi po około szesnastu tygodniach.

Ważna wskazówka:

Przed nałożeniem *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi zalecamy umyć twarz i ręce łagodnym środkiem czyszczącym i wodą. Jeśli jesteście Państwo uczuleni na którykolwiek składnik preparatu *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi, należy natychmiast przerwać stosowanie produktu. Początkowe stosowanie produktu *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi może czasami prowadzić do podrażnienia skóry. Wtedy należy przerwać stosowanie produktu *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi na dzień. Wtedy w zasadzie od razu znikają objawy. Jeśli objawy nie znikają, należy stosowanie natychmiast przerwać i skontaktować się z lekarzem. Także w przypadku uszkodzenia oka lub powieki nie należy stosować produktu *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi. U niektórych użytkowników zauważono niewielkie przebarwienia górnej nasady rzęs. Jeśli to przebarwienie górnej nasady rzęs przeszkadza, proszę nie używać produktu *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi. Chcemy wyraźnie podkreślić, że produkt *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi nie jest przewidziany do terapii wypadania włosów i nie należy stosować do wsparcia rośnięcia włosów.

Uwaga:

Proszę nie dopuścić, aby produkt *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi dostał się do oczu. W przypadku kontaktu z oczami należy przemyć natychmiast oczy. Należy stosować *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi w ściśle higieniczny sposób, aby zapewnić czystość tego wysokiej jakości produktu dla pielęgnacji brwi i rzęs. Proszę nie stosować *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi nigdy podczas jazdy. Nie wolno dotykać oczu aplikatorem. Ze względów higienicznych, proszę nie używać produktu nigdy razem z innymi ludźmi. Nie wolno mieszać lub rozcieńczać produktu z innymi materiałami (woda, siła, itp.). Zawsze należy przechowywać *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi w miejscu niedostępnym dla dzieci. Proszę nie używać *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi, jeśli Państwo jesteście w chemioterapii, poniżej 18 roku życia, kobietą w ciąży lub karmiącą piersią. Jeśli jesteście Państwo leczeni z powodu choroby oczu lub w wypadku chirurgii oka (w tym operacja zaćmy z wprowadzeniem sztucznej soczewki), należy używać *Develle Eye Lash* serum dla rzęs i brwi tylko pod nadzorem lekarza.

Składniki:

Develle Supereme Eye Lash - serum dla rzęs:

Aqua (woda), butlene glycol, gliceryna, sodium benzoate, kwas dehydrooctowy, hydroxyethyl cellulose, panthenol, PVP, potassium sorbate, esencja chamomilla recutita (rumianek), kwas anyżowy, isopropyl cloprostenate, sodium hydroxide, alkohol benzylowy, myristyl pentapeptide-17

Develle Quick Eye Lash – serum dla rzęs:

Aqua (woda), glikol butlenowy, gliceryna, benzoosan sodowy, kwas dehydrooctowy, hydroxyethyl celuloza, panthenol, PVP, sorbat potasowy, chamomilla recutita (esencja z rumianeku), kwas anyżowy, isopropyl cloprostenate, hydroxid sodowy, benzyl alkohol

Develle Sensitive Eye Lash serum dla rzęs:

Aqua (woda), gliceryna, propylene glycol panthenol, phenoxyethanol, hydroxyethyl celuloza, ethylhexyl gliceryna, chamomilla recutita (esencja z rumianku), kwas dehydrooctowy, kwas anyżowy, hydroxid sodowy, benzyl alkohol, kwas cytrynowy, myristyl pentapeptide-17